
GATES.COM

TVAROVANÉ HADICE 
PALIVOVÉHO POTRUBÍ

TVAROVANÉ HADICE PALIVOVÉHO 
POTRUBÍ UŽ NEJSOU K DOSTÁNÍ 
JENOM U DEALERŮ 
Tyto hadice dodávají palivo z nádrží do 
vstřikovačů, ale jsou vystavené změnám 
způsobovaným provozem vysokotlakých 
a nízkotlakých systémů, které mohou odhalit 
slabiny gumových materiálů. Jsou vybavené 
plastovými spojkami, které mohou selhat z důvodu 
stárnutí materiálu a působení vysokých teplot.

Máme pověst spolehlivé značky s historií 
zavedeného dodavatele dílů v kvalitě 
originálního vybavení a jsme tak schopni 
navrhovat náhradní díly odpovídající 
požadovaným specifikacím originálních dílů.  
Ty jsou vyráběné v kvalitě umožňující širokou  
řadu použití – z prověřených materiálů a se 
stejnými spojkami v kvalitě originálních dílů. 
A poptávka po nich stále roste.

IDENTIFIKUJEME ZISKOVÉ PŘÍLEŽITOSTI 
A DODÁVÁME KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO 
FIRMY JAKO JE TA VAŠE. 

VÝHODY

 � Nejčastější případy použití
 � Vysokoobrátkové produkty
 � Konkurenceschopnější ceny oproti 

originálním dílům
 � On-line technická podpora



JAKÉ JSOU VAROVNÉ ZNAKY
 � Problémy se zapalováním nebo 

volnoběžným chodem
 � Pomalá akcelerace 
 � Zastavování motoru

JAKÉ JSOU NÁSLEDKY PORUCHY?
 � Únik paliva
 � Nedostatek paliva do vstřikovačů
 � Neměřený vzduch v systémech
 � Poškozená palivová čerpadla a vstřikovače

ŘEŠÍME VAŠE VÝZVY

Naše řada kompletních řešení se snadnou 
montáží zahrnuje širokou řadu oblíbených 
modelů a žádaných náhrad pro modely  
od výrobců jako Citroën, Mercedes-Benz 
a Renault. Příklady:

 � Citroën C3, 1,4 l, HDI, Mk 1 a Mk 11 
 � M-B Sprinter 208 a 316
 � Renault Clio, 1,5 l, Mk 1–4 DCi

PLNÍME VAŠE OČEKÁVÁNÍ
Díky našim více než 100letým zkušenostem s výrobou hadic  
rozumíme vašemu trhu a vašim očekáváním. Získejte přístup  
k naší řadě řešení tvarovaného palivového potrubí jediným  
telefonátem do společnosti Gates.

KONTAKTUJTE SVÉHO DISTRIBUTORA JEŠTĚ DNES.

E16/70628 – © GATES – 09/2020 GATES.COM

IDENTIFIKOVANÁ NEOTŘELÁ ŘEŠENÍ 

GATES  
AUTOMOTIVE CATALOGUE

SLEDUJTE GATES AUTO

GATESAUTOCAT.COM

K DISPOZICI V

K DISPOZICI PRO


